
Interdépartementaux M13 Masc  Le Rheu (35) le 22/02/2015

1

2

3

4

25 15 25 15 2 0 50 30

12 25 14 25 0 2 26 50

25 17 19 25 9 15 1 2 53 57

27 25 23 25 15 8 2 1 65 58

9 25 17 25 0 2 26 50

25 6 25 20 2 0 50 26

PP PC PP PC PP PC PP PC

0 2 2 1 0 2

26 50 65 58 30 50

2 0 2 0 2 1

50 26 50 26 57 53

1 2 0 2 0 2

58 65 26 50 26 50

2 0 1 2 2 0

50 30 53 57 50 26

5 2 1 6 6 1 2 5

158 121 105 157 165 110 113 153

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 6,000 1,500

2e Comité 22 2 2,500 1,306

3e Comité 56 1 0,400 0,739

4e Comité 29 0 0,167 0,669

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

6,000 0,400

0,7391,306 0,669 1,500

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

1

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Points 2 0

Coeff Sets 2,500 0,167



Interdépartementaux M13 Fem  Le Rheu (35) le 22/02/2015

1

2

3

4

25 17 25 17 2 0 50 34

15 25 15 25 0 2 30 50

25 7 25 13 2 0 50 20

25 13 25 9 2 0 50 22

8 25 18 25 0 2 26 50

21 25 21 25 0 2 42 50

PP PC PP PC PP PC PP PC

2 0 2 0 0 2

50 42 50 22 34 50

0 2 2 0 0 2

42 50 50 30 20 50

0 2 0 2 0 2

22 50 30 50 26 50

2 0 2 0 2 0

50 34 50 20 50 26

2 4 4 2 6 0 0 6

114 134 130 112 150 78 80 150

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 MAX 1,923

2e Comité 29 2 2,000 1,161

3e Comité 22 1 0,500 0,851

4e Comité 56 0 0,000 0,533

Points 1 2

Coeff Sets 0,500 2,000

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

0

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

MAX 0,000

0,5330,851 1,161 1,923



Interdépartementaux M15 Masc  Le Rheu (35) le 22/02/2015

1

2

3

4

22 25 25 16 15 5 2 1 62 46

0 25 0 25 0 2 0 50

22 25 21 25 0 2 43 50

14 25 25 14 15 10 2 1 54 49

15 25 15 25 0 2 30 50

25 15 25 15 2 0 50 30

PP PC PP PC PP PC PP PC

0 2 2 1 1 2

30 50 54 49 46 62

2 0 2 0 2 0

50 30 50 0 50 43

1 2 0 2 0 2

49 54 0 50 30 50

2 1 0 2 2 0

62 46 43 50 50 30

5 3 0 6 6 1 3 4

161 130 73 150 154 79 126 155

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 6,000 1,949

2e Comité 22 2 1,667 1,238

3e Comité 56 1 0,750 0,813

4e Comité 29 0 0,000 0,487

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

6,000 0,750

0,8131,238 0,487 1,949

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

1

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Points 2 0

Coeff Sets 1,667 0,000



Interdépartementaux M15 Fem  Le Rheu (35) le 22/02/2015

1

2

3

4

15 25 10 25 0 2 25 50

25 21 14 25 12 15 1 2 51 61

16 25 12 25 0 2 28 50

25 14 25 20 2 0 50 34

25 17 22 25 13 15 1 2 60 57

18 25 23 25 0 2 41 50

PP PC PP PC PP PC PP PC

2 0 2 0 2 0

50 41 50 34 50 25

0 2 2 1 2 0

41 50 61 51 50 28

0 2 1 2 1 2

34 50 51 61 60 57

0 2 0 2 2 1

25 50 28 50 57 60

0 6 3 4 6 2 5 2

100 150 129 152 168 145 160 110

Pts C.Set C.Pts

1er Comité 35 3 3,000 1,159

2e Comité 56 2 2,500 1,455

3e Comité 29 1 0,750 0,849

4e Comité 22 0 0,000 0,667

Points 0 1

Coeff Sets 0,000 0,750

Comité 22 Comité 29

Comité 56

Comité 22

Comité 29

Comité 22

Comité 29

Comité 35 Comité 22

Comité 56 Comité 35

Comité 35

Comité 22

Comité 29

Comité 35

Comité 56

Comité 56

Comité 35

Comité 29 Comité 56

Comité 22

3

Comité 29 Comité 35 Comité 56

2

Classt final

SETS P/C

PTS P/C

Coeff Pts

3,000 2,500

1,4550,667 0,849 1,159


